事  務  連  絡

2018年（平成 30年）11月 30日

教 員 各 位

高等教育開発センター長

西 野  浩 明

『高等教育開発センター紀要』（第 11号）の投稿募集について

 本センターの業務につきましては，日頃よりご協力いただきありがとうございます。

さて，本センターでは，この度『高等教育開発センター紀要』第 11号の投稿原稿を募集いたします。

メディア教育やＦＤ，授業改善など高等教育の分野及び生涯学習，大学開放の分野に関する研究成果発

表の場としてご活用いただき，本学における高等教育・生涯学習に関する研究成果として社会にアピー

ルしていきたいと考えております。

原稿は，学術論文，研究ノート，報告，翻訳，資料等（実践報告を含む）などの形で投稿していただ

けます。

つきましては，下記要領により，同紀要の投稿原稿を募集しますので，積極的にご応募下さいますよ

うお願いいたします。投稿申込みは，本センターウェブサイトの申込みフォーム（下記URL）よりお願

いします。申込みフォームでは，「投稿申込者の氏名と所属」，「投稿申込者（代表者）の連絡先」，「投稿

原稿の題目」，「投稿原稿の種別」，「投稿原稿の内容の要約（100字程度）」をご記入下さい。

記

（紀要刊行規程より抜粋）

（紀要の内容）

１ 紀要には，高等教育または生涯学習についての未発表の学術論文，研究ノート，報告，翻訳，資料

等（実践報告を含む）を掲載するものとする。

（投稿資格）

２ 投稿者は，投稿日において次の各号の一に該当していること。ただし，共著の場合には，筆頭著者

が投稿資格を満たしていればよい。

（１）本学教員

（２）本センター客員研究員

（３）本センターが依頼した人

（４）本センター運営委員会が認めた人

３ 投稿申込および原稿提出の期限

本年度の投稿申込の期限は 2018 年（平成 30年）12 月 28 日（金）とし，原稿提出の期限は 2019

年（平成 31年）１月 31日（木）とする。

（紀要執筆要領より抜粋）

４ 校正

校正は一校を原則とし，必要最低限の訂正，修正に留めるものとする。

※ 著者校正の一校は 2月中を予定しています。再校は、高等教育開発センターで行います。

【刊行規程および執筆要領】

http://www.he.oita-u.ac.jp/pub/bull/kiyo-kitei/

【お申込み】紀要投稿お申込みフォーム

http://www.he.oita-u.ac.jp/2018kiyou/

【お問合せ】高等教育開発センター（教育支援課）

電話（内線）7641（医学部からは先頭に 10をつけて）

hecenter@oita-u.ac.jp